
Ejercicio Fecha de inicio del periodo que se informa Fecha de término del periodo que se informa Tipo de procedimiento (catálogo) Materia o tipo de contratación (catálogo)

2021 01/01/2021 31/03/2021 Invitación a cuando menos tres personasAdquisiciones

TÍTULO NOMBRE CORTO

Procedimientos de licitación pública e invitación a cuando menos tres personas LTAIPEQArt66FraccXXVIIA



Carácter del procedimiento (catálogo)

Posibles contratantes 

Tabla_487928 Número de expediente, folio o nomenclatura

Nacional 1 CIASIR0012021

NOMBRE CORTO DESCRIPCIÓN

LTAIPEQArt66FraccXXVIIA La información que generen, relativa a los resultados de los procedimientos de licitación pública e invitación restringida, así como los equivalentes que realizan en términos de la normatividad correspondiente. La información a registrarse, es la que acredite que ha concluido el procedimiento, es decir cuando ya se tiene identificado al ganador, o en su caso si se declaró desierta.



Hipervínculo a la convocatoria o invitaciones emitidas Fecha de la convocatoria o invitación Descripción de las obras, bienes o servicios

https://drive.google.com/file/d/15hiWTSq121WvKaW0CMFVk2OGIyUlWdsA/view?usp=sharing04/03/2021 ADQUISICION DE EQUIPO DE TECNOLOGIAS PARA C4 DEL MUNICIPIO DE JALPAN DE SERRA

DESCRIPCIÓN

La información que generen, relativa a los resultados de los procedimientos de licitación pública e invitación restringida, así como los equivalentes que realizan en términos de la normatividad correspondiente. La información a registrarse, es la que acredite que ha concluido el procedimiento, es decir cuando ya se tiene identificado al ganador, o en su caso si se declaró desierta.

https://drive.google.com/file/d/15hiWTSq121WvKaW0CMFVk2OGIyUlWdsA/view?usp=sharing


Personas físicas o morales con proposición u oferta 

Tabla_487957 Fecha en la que se celebró la junta de aclaraciones

Relación de asistentes a la junta de aclaraciones 

Tabla_487958

1 09/03/2021 1



Relación con los datos de los servidores públicos asistentes a la junta de aclaraciones 

Tabla_487959 Hipervínculo al fallo de la junta de aclaraciones o al documento correspondiente

1 https://drive.google.com/file/d/15hiWTSq121WvKaW0CMFVk2OGIyUlWdsA/view?usp=sharing

Tabla Campos

https://drive.google.com/file/d/15hiWTSq121WvKaW0CMFVk2OGIyUlWdsA/view?usp=sharing


Hipervínculo al documento donde conste la presentación las propuestas Hipervínculo al (los) dictámenes, en su caso Nombre(s) del contratista o proveedor 

https://drive.google.com/file/d/15hiWTSq121WvKaW0CMFVk2OGIyUlWdsA/view?usp=sharinghttps://drive.google.com/file/d/15hiWTSq121WvKaW0CMFVk2OGIyUlWdsA/view?usp=sharingNO APLICA

Tabla Campos

https://drive.google.com/file/d/15hiWTSq121WvKaW0CMFVk2OGIyUlWdsA/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15hiWTSq121WvKaW0CMFVk2OGIyUlWdsA/view?usp=sharing


Primer apellido del contratista o proveedor Segundo apellido del contratista o proveedor Razón social del contratista o proveedor RFC de la persona física o moral contratista o proveedor 

NO APLICA NO APLICA GRUPO IVRA, S.A. DE C.V. GIV0604176UA

Tabla Campos



Domicilio fiscal de la empresa, contratista o proveedor Tipo de vialidad (catálogo) Domicilio fiscal de la empresa, contratista o proveedor Nombre de vialidad

Calle SANTIAGO DE CHILE

Tabla Campos



Domicilio fiscal de la empresa, contratista o proveedor Número exterior Domicilio fiscal de la empresa, contratista o proveedor Número interior, en su caso

112 0

Tabla Campos



Domicilio fiscal de la empresa, contratista o proveedor Tipo de asentamiento (catálogo) Domicilio fiscal de la empresa, contratista o proveedor Nombre del asentamiento

Colonia FRATERNIDAD DE SANTIAGO

Tabla Campos



Domicilio fiscal de la empresa, contratista o proveedor Clave de la localidad Domicilio fiscal de la empresa, contratista o proveedor Nombre de la localidad

22 QUERETARO

Tabla Campos



Domicilio fiscal de la empresa, contratista o proveedor.  Clave del municipio Domicilio fiscal de la empresa, contratista o proveedor. Nombre del municipio o delegación

14 QUERETARO

Tabla Campos



Domicilio fiscal de la empresa, contratista o proveedor. Clave de la entidad federativa Domicilio fiscal de la empresa, contratista o proveedor. Nombre de la entidad federativa (catálogo)

22 Querétaro

Tabla Campos



Domicilio fiscal de la empresa, contratista o proveedor. Código postal Domicilio en el extranjero de la empresa, contratista o proveedor. País

76085 NO APLICA

Tabla Campos



Domicilio en el extranjero de la empresa, contratista o proveedor. Ciudad Domicilio en el extranjero de la empresa, contratista o proveedor. Calle

NO APLICA NO APLICA

Tabla Campos



Domicilio en el extranjero de la empresa, contratista o proveedor. Número Descripción de las razones que justifican su elección Área(s) solicitante Área(s) contratante(s)

0 POR HABER CUMPLIDO CON TODOS LOS REQUISITOS DE LAS BASES, JUNTA DE ACLARACIONES O MODIFICACIONES Y REUNIDO LAS CONDICIONES LEGALES, ADMINISTRATIVAS, TECNICAS Y ECONOMICAS REQUERIDAS, OFRECIENDO LAS MEJORES CONDICIONES DE PRECIO, CANTIDAD Y CALIDAD DE LOS SERVICIOS OFERTADOS.AREA DE VIDEOVIGILANCIA DE LA COORDINACION DE GESTION DE EMERGENCIASCENTRO DE INFORMACION Y ANALISIS PARA LA SEGURIDAD DE QUERETARO

Tabla Campos



Área(s) responsable de su ejecución Número que identifique al contrato Fecha del contrato Fecha de inicio de la vigencia del contrato (día/mes/año)

AREA DE VIDEOVIGILANCIA DE LA COORDINACION DE GESTION DE EMERGENCIASCIASRE0072021 18/03/2021 18/03/2021

Tabla Campos



Fecha de término de la vigencia del contrato (día/mes/año) Monto del contrato sin impuestos (en MXN) Monto total del contrato con impuestos incluidos (MXN)

07/05/2021 3948730.5 4580527.38

Tabla Campos



Monto mínimo, con impuestos incluidos, en su caso Monto máximo, con impuestos incluidos, en su caso Tipo de moneda Tipo de cambio de referencia, en su caso Forma de pago

0 0 MXN PESO MEXICANO TRANSFERENCIA BANCARRIA

Tabla Campos



Objeto del contrato Fecha de inicio del plazo de entrega o ejecución Fecha de término del plazo de entrega o ejecución

TRANSFERENCIA BANCARRIA

Tabla Campos



Hipervínculo al documento del contrato y anexos, en versión pública, en su caso Hipervínculo al comunicado de suspensión, en su caso

https://drive.google.com/file/d/15hiWTSq121WvKaW0CMFVk2OGIyUlWdsA/view?usp=sharing

Tabla Campos

https://drive.google.com/file/d/15hiWTSq121WvKaW0CMFVk2OGIyUlWdsA/view?usp=sharing


Partida presupuestal de acuerdo con el COG 

Tabla_487960 Origen de los recursos públicos (catálogo) Fuente de financiamiento Tipo de fondo de participación o aportación respectiva

1 Estatales ESTATAL 2021

Tabla Campos



Lugar donde se realizará la obra pública, en su caso Breve descripción de la obra pública, en su caso Hipervínculo a los estudios de impacto urbano y ambiental, en su caso

Tabla Campos



Observaciones dirigidas a la población relativas a la realización de las obras públicas, en su caso Etapa de la obra pública y/o servicio de la misma (catálogo)

Tabla Campos



Se realizaron convenios modificatorios (catálogo)

Convenios modificatorios 

Tabla_487961 Mecanismos de vigilancia y supervisión de la ejecución, en su caso

No 1

Tabla Campos



Hipervínculo a informes de avances físicos, en su caso Hipervínculo a los informes de avance financiero, en su caso



Hipervínculo al acta de recepción física de los trabajos ejecutados u homóloga, en su caso Hipervínculo al finiquito, contrato sin efectos concluido con anticipación o informe de resultados 



Área(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la información Fecha de validación Fecha de actualización Nota

CENTRO DE INFORMACION Y ANALISIS PARA LA SEGURIDAD DE QUERETARO 01/04/2021 31/03/2021



Licitación pública

Invitación a cuando menos tres personas

Otro (especificar)



Obra pública

Servicios relacionados con obra pública

Adquisiciones

Arrendamientos

Servicios



Nacional

Internacional



Carretera

Privada

Eje vial

Circunvalación

Brecha

Diagonal

Calle

Corredor

Circuito

Pasaje

Vereda

Calzada

Viaducto

Prolongación

Boulevard

Peatonal

Retorno

Camino

Callejón

Cerrada

Ampliación

Continuación

Terracería

Andador

Periférico

Avenida



Aeropuerto

Ampliación

Barrio

Cantón

Ciudad

Ciudad industrial

Colonia

Condominio

Conjunto habitacional

Corredor industrial

Coto

Cuartel

Ejido

Exhacienda

Fracción

Fraccionamiento

Granja

Hacienda

Ingenio

Manzana

Paraje

Parque industrial

Privada

Prolongación

Pueblo

Puerto

Ranchería

Rancho

Región

Residencial

Rinconada

Sección

Sector

Supermanzana



Unidad

Unidad habitacional

Villa

Zona federal

Zona industrial

Zona militar

Zona naval



México

Guerrero

Puebla

Quintana Roo

Guanajuato

Durango

Michoacán de Ocampo

San Luis Potosí

Campeche

Coahuila de Zaragoza

Nayarit

Zacatecas

Morelos

Sonora

Baja California Sur

Colima

Tabasco

Oaxaca

Tlaxcala

Jalisco

Chiapas

Hidalgo

Aguascalientes

Tamaulipas

Sinaloa

Yucatán

Chihuahua

Querétaro

Nuevo León

Veracruz de Ignacio de la Llave

Ciudad de México

Baja California



Federales

Estatales

Municipales



En planeación

En ejecución

En finiquito



Si

No



ID Nombre(s) Primer apellido Segundo apellido Razón Social RFC de los posibles contratantes 

1 NO APLICA NO APLICA NO APLICA GRUPO IVRA, S.A. DE C.V.GIV0604176UA

1 NO APLICA NO APLICA NO APLICA EQUIPOS Y SISTEMAS RAIGO, S.A. DE C.V.ESR8901184S2

1 NO APLICA NO APLICA NO APLICA QC MANTENIMIENTO S.A. DE C.V.QMA120808QE3



ID Nombre(s) Primer apellido Segundo apellido Denominación o razón social

1 NO APLICA NO APLICA NO APLICA GRUPO IVRA, S.A. DE C.V.

1 NO APLICA NO APLICA NO APLICA EQUIPOS Y SISTEMAS RAIGO, S.A. DE C.V.

1 NO APLICA NO APLICA NO APLICA QC MANTENIMIENTO S.A. DE C.V.



RFC de las personas físicas o morales que presentaron una proposición u oferta

GIV0604176UA

ESR8901184S2

QMA120808QE3



ID Nombre(s) Primer apellido Segundo apellido Denominación o razón social

1 NO APLICA NO APLICA NO APLICA GRUPO IVRA, S.A. DE C.V.



RFC de las personas físicas o morales asistentes a la junta de aclaraciones

GIV0604176UA



ID Nombre(s) del Servidor Público Primer apellido del Servidor Público Segundo apellido del Servidor Público

1 PEDRO TOSCUENTO GONZALEZ

1 ADRIANA LUCRECIA PEREZ HIERRO

1 MARIA EUGENIA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

1 ANGEL RANGEL NIEVES

1 LUIS ENRIQUE RAMIREZ HUERTA

1 EDGAR HERNANDEZ MOYA

1 LUCIANO ARTURO ROBLES RAMIREZ

1 BRUNO JUAN ALFARO CABRERA

1 ROBERTO MENDEZ JONGUITUD

1 ISRAEL ANGUIANO ROMANO



RFC de los servidores públicos asistentes a la junta de aclaraciones Cargo que ocupa el Servidor Público dentro del SO

TOGP670629Q5A PRESIDENTE

PEHA721127BR0 SECRETARIA EJECUTIVA

ROVE740818S23 AREA DE FINANZAS

ACS150220L250 INVITADO ESPECIAL

RAHL760613U49 REPRESENTANTE SUPLENTE DE LA DEPENDENCIA COORDINADORA DEL SECTOR

HEME910416HB4 VOCAL AREA JURIDICA

RORL610630BM3 REPRESENTANTE SUPLENTE DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

AACB741006IMA AREA TECNICA SOLICITANTE

MEJR800501QDA AREA TECNICA SOLICITANTE

IOCI770906SH1 AREA TECNICA SOLICITANTE



ID Partida Presupuestal

1 1164



ID Número de convenio modificatorio Objeto del convenio modificatorio Fecha de firma del convenio modificatorio

1 NO APLICA NO APLICA



Hipervínculo al documento del convenio


